ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' סגן הנשיא א' אליקים) בת"פ 12963-10-15 מיום
26.9.2016, בגדרו נגזרו על המערער בין היתר 30 חודשי מאסר בפועל, והוא חויב בתשלום פיצויים בסך 1,800 ₪

לכל אחת מהמתלוננות.

1. המערער יליד 1990 הורשע על פי הודאתו בכתב אישום בחמש עבירות של סיוע לשוד לפי סעיף 402(א) יחד עם
סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק).

2. על פי המתואר בכתב האישום המערער סייע לבן דודו חודיפה טרביה (להלן: חודיפה) בחמישה מעשי שוד של
טלפונים סלולאריים מנשים שהלכו ברחוב. חלקו של המערער התבטא בכך ששימש כנהג הרכב של חודיפה, משהסיעו

אל סמוך למקומות בהם בוצעו מעשי השוד ובהמשך מילט אותו מהמקום לאחר ביצוע המעשים.

3.